
安曇野アートヒルズミュージアム閉館のお知らせ 
 

 

 

弊社東京アート株式会社が運営しております安曇野アートヒルズミュージアム
は 1991 年の創業以来、皆様にご愛顧頂いて参りましたが、諸般の事情により 
12 月 31 日をもちまして閉館する運びとなりました。 
 お越しいただくお客様はじめ、お取引各社様には格別のご厚誼を賜りそのお力こ
そが私どもの励みでした。 
 皆様の長年にわたるご厚情に心から感謝申し上げますと共に、突然のお知らせで
ご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。 
 
  

令和２年10月1日 
 

 
東京アート株式会社 

代表取締役社長  三木隆士 
 
 
 
※安曇野アートヒルズミュージアムは 12月 31日をもって閉館致しますが、 
事務処理等は引き続き同住所で当面継続致します。 
ご不明な点がございましたら安曇野アートヒルズミュージアムの番号（0263-83-5100）までご
連絡ください 


